Унифицированная
Унифициро

Унифицированная
Унифицированная форма № Т

Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.04 № 1

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Центр развития ребёнка-детский сад № 2

(наименование организации)

ПРИКАЗ Номер документа Дата составления

Об утверждении тарифов на платные
дополнительные образовательные услуги 35-А 24.10.2024 г.

В соответствии с приказом Управления образования администрации
Петропавловска-Камчатского городского округа от 23.05.2017 № 05-01-
05/516 «Об утверждении Примерного Порядка определения платы для
физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным
видам деятельности муниципальных автономных учреждений, находящихся
в ведении Управления установленного муниципального задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить плату за услуги (работы) по основным видам
деятельности учреждения с 01.11.2024 г.:

№
П/п

Наименование
услуги

Единица измерения
услуги

Время
проведения
занятия

Тариф (без
НДС), в
рублях

1. Подготовка к
школе

1 занятие/ 1 человек 30 минут 500,00

2. Робототехника 1 занятие/ 1 человек 30 минут 500,00
3. Обучение

плаванию
1 занятие/ 1 человек 30 минут 500,00

4. Вокал 1 занятие/ 1 человек 30 минут 400,00
5. Хореография 1 занятие/ 1 человек 30 минут 400,00
6. Английский язык 1 занятие/ 1 человек 30 минут 500,00

Руководитель организации Заведующий Сергеюк Н.В.
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

		2024-10-29T15:07:18+1200
	Сергеюк Наталья Викторовна
	Сергеюк Н. В., заведующий, Удостоверяющий центр АО "ЦЕНТРИНФОРМ", Серийный номер сертификата 11ce5e6c9786fb59b8e69a0809389756b6c0d4f0